КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

10 ноября  2017 г                                   г. Кондрово

                  №254
О проведении молодежной квест – игры «Маршрут избирателя»

В целях повышения правовой культуры молодых и будущих избирателей, формирования активной гражданской позиции молодежи, повышения интереса молодежи к процессам, происходящим в общественно-политической жизни страны территориальная избирательная комиссия Дзержинского района  РЕШИЛА:
1. Провести на базе ГБПОУ КО «Кондровский гуманитарно-технический колледж» по согласованию с администрацией колледжа молодежную квест-игру «Маршрут избирателя».
2. Утвердить Положение о проведении молодежной квест-игры «Маршрут избирателя» (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Дзержинского района И.В. Волкову.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

Г.Н. Попова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

И.В. Волкова